
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 58 del 05/06/2003
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE COMMERCIO 30 maggio 2003, n. 34
 Art. 6 della L.R. 24/7/2001, n. 18 - Bando posti disponibili nei mercati su aree pubbliche di alcuni
comuni della Regione.
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
 Visto il D.L.vo 3 febbraio 1993 n. 29;
 
 Visto il D.L.vo 31 marzo 1998 n.80;
 
 Vista la Legge Regionale 24 marzo 1974 n.18;
 
 Vista la legge regionale 4 febbraio 1997 n. 7;
 
 Vista la deliberazione di G.R. n. 3261 del 28/7/98, concernente "Separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa - Direttive alle strutture organizzative regionali";
 
In Bari presso la sede del Settore Commercio, sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio II, riceve dal
Dirigente dello stesso la seguente relazione:
L'articolo 6 della L.R.n.18/2001 "Disciplina del commercio su aree pubbliche" stabilisce le procedure per
il rilascio delle autorizzazioni di tipologia A) e della relativa concessione di posteggio all'interno dei
mercati su aree pubbliche.
Il succitato articolo, al comma 2, stabilisce che entro il 30 aprile e il 30 settembre di ciascun anno, i
Comuni fanno pervenire i propri bandi contenente l'indicazione dei posteggi, la loro ampiezza e
ubicazione, le eventuali determinazioni di carattere merceologico e i criteri di priorità di accoglimento
delle istanze, ai fini della pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
In considerazione che all'Ufficio, incaricato dell'istruttoria, sono pervenuti alcuni bandi comunali e tenuto
conto di quanto previsto dalla normativa in vigore sopra citata, si propone di pubblicare il bando
regionale relativo ai posteggi disponibili nei mercati periodici di alcuni Comuni della Regione.
 
 
Sezione contabile:
ADEMPIMENTI DI CUI ALLA L.R. N.28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
nè a carico del bilancio regionale nè a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione.
 
Il Dirigente dell'Ufficio II
Nadia Pastore

1



 
 
IL DIRIGENTE
RESPONSABILE DEL SETTORE COMMERCIO
 
 sulla base delle risultanze istruttorie, come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal Dirigente
dell'Ufficio interessato;
 
 viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Funzionario responsabile e dal
Dirigente dell'Ufficio;
 
 richiamato, in particolare il disposto dell'Art. 6 della L.R. 7/97 in materia di modalità di esercizio della
funzione dirigenziale,
 
 
DETERMINA
 
- di prendere atto di quanto descritto in premessa;
 
- di disporre la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione, ai sensi dell'art.6 della L.R.18/2001,
dei bandi comunali per la concessione dei posteggi di tipologia A), di cui all'allegato elenco che fa parte
integrante del presente provvedimento;
 
- di riportare qui di seguito i criteri, previsti dall'art. 6, commi 3 e 4 della L.R. n.18/01, per l'elaborazione
della graduatoria ai fini dell'assegnazione dei posteggi:
* le domande di rilascio delle autorizzazioni possono essere inoltrate al Comune, sede di posteggio, a
partire dalla data di pubblicazione del bando sul Bollettino ufficiale e devono pervenire, a mezzo di plico
raccomandato con avviso di ricevimento, nel termine massimo di sessanta giorni da essa. Le domande
pervenute fuori del predetto termine sono respinte e non danno luogo ad alcuna priorità in futuro. L'esito
dell'istanza è comunicato agli interessati nel termine di 90 giorni, decorso il quale la stessa deve
intendersi accolta.
 
* Il Comune esamina le domande regolarmente pervenute e rilascia l'autorizzazione e la contestuale
concessione per ciascun posteggio libero sulla base di una graduatoria formulata tenendo conto dei
seguenti criteri:
1. maggiore anzianità di presenza nel mercato, determinata in base al numero di volte che l'operatore si
è presentato entro l'orario di inizio previsto;
2. anzianità di iscrizione al Registro delle imprese per l'attività di commercio al dettaglio su aree
pubbliche,
3. altri eventuali criteri integrativi disposti dal Comune ed indicati nel bando.
 
- di stabilire che la data di riferimento per determinare l'anzianità di frequenza di mercato, è quella della
pubblicazione del presente bando sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
- di disporre pubblicazione del presente provvedimento all'Albo del Settore Commercio istituito con
decreto dirigenziale n.1 del 27/8/1998;
 
- di trasmettere un originale del presente provvedimento, completo di attestazione di avvenuta
pubblicazione all'Albo, alla Segreteria della G.R. e l'altro depositato nella raccolta dei provvedimenti

2



dirigenziali del Settore Commercio.
 
Il Dirigente di Settore
dr. Pietro Trabace
Elenco dei posteggi disponibili nei mercati su aree pubbliche
 
PROVINCIA DI BARI
 
COMUNE DI GIOIA DEL COLLE
Mercato coperto - via Regina Elena
N. 7 mq 13,08 beni complementari
N. 10 mq 13,08 settore alimentare - frutta e verdura
N.11 mq 13,08 settore alimentare
N. 22 mq 12,63 settore alimentare
N. 27/B mq 13,08 settore alimentare
N. 28 mq. 12,63 settore alimentare - frutta e verdura.
 
COMUNE DI MODUGNO
Mercato settimanale del venerdì - via Don Minzoni
N. 2 posteggi - mq. 5X4 merci varie
Mercato settimanale del venerdì - via Don Minzoni
N.1 posteggio mq. 4X3 merci varie
Mercato settimanale del venerdì - via Salvo D'Acquisto
N.5 posteggi mq.6X4 merci varie
 
 
COMUNE DI MOLFETTA
Mercato giornaliero via Bisceglie (ex mattatoio)
N. 4/F mq. 57,14 frutta e verdura.
Mercato settimanale del giovedì
N. 52 - mq. 8X4 frutta e verdura, via Salvucci
N. 118 - mq. 6X4 alimentare via Salvucci
N. 194 - mq. 6X4 non alimentare via Salvucci.
Posteggi di nuova istituzione:
N. 3 posteggi di mq. 8X4 frutta e verdura via Marinelli
N. 3 posteggi di mq. 6X4 frutta e verdura via Molfettesi d' Argentina
N. 5 posteggi di mq. 6X4 merci varie via Ugo la Malfa primo tratto
N. 5 posteggi di mq. 8X4 merci varie via Ugo la Malfa primo tratto.
Mercato etnico domenicale
N. 20 posteggi mq. 5X4 merci varie banchina San Domenico
 
Viale dei Crociati - apertura giornaliera con orario di comparto
N. 3 Uni-box mq. 6X4 somministrazione di alimenti e bevande.
Il Comune ha stabilito, tra l'altro, che alla domanda dovrà essere allegata:
-fotocopia di un documento di identità.
Per le domande relative all'assegnazione degli UNI - BOX:
-planimetria dell' UNI - BOX(chiosco) redatta, datata e sottoscritta da un tecnico abilitato o in alternativa
depliant illustrativo dello stesso con le dimensioni del suo ingombro;
-stralcio planimetrico della zona in cui sarà insediato l'UNI - BOX, indicato nella richiesta.

3



A termini dei comma 4 e 5 dell'art.7 dei Vigente Piano per le aree Pubbliche, la graduatoria predisposta
per ciascun gruppo di posteggi riferiti alla stessa area, sarà formulata tenendo conto seguenti criteri:
1 ) maggiore anzianità di presenza nel mercato, in cui si richiede iI posteggio, determinata in base al
numero delle volte che l'operatore si è presentato entro l'orario previsto; il computo delle presenze sarà
riferita al periodo dal 01.01.2003 fino alla data di pubblicazione dei Bando sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia, ai sensi dell'art.7 comma 4 lett. a) del Nuovo Regolamento per il Commercio su aree
pubbliche;
2) Maggiore anzianità dì iscrizione al Registro delle Imprese per l'attività dì commercio al dettaglio su
aree pubbliche;
3) Maggiore anzianità di iscrizione al Repertorio Economica Amministrativo per l'attività di commercio su
aree pubbliche.
Coloro che non sono in possesso dei requisiti di cui ai n.1) - 2) e 3) saranno collocati a seguire nella
graduatoria degli aspiranti in possesso dei requisiti 1), 2) e 3) secondo i seguenti criteri:
a) data di acquisizione della qualifica professionale se il posteggio richiesto è riferito al Settore
Alimentare o Somministrazione di Alimenti e Bevande;
b) b) Anzianità anagrafica.
 
 
PROVINCIA DI BRINDISI
COMUNE DI FASANO
Mercato settimanale del lunedì di Montalbano, via Maroncelli, tratto compreso tra via Rosati e via
Manzoni
 
N. 10 posteggi per il settore alimentare
N. 20 posteggi per il settore non alimentare
N. 2 posteggi riservati alla vendita di prodotti alimentare tipici di esclusiva provenienza regionale,
regolarmente documentata
N. 2 posteggi riservati alla vendita di artigianato tipico pugliese, regolarmente documentato
N. 4 posteggi riservati agli imprenditori agricoli, ai sensi del D.L.vo 18/05/2001, n.228.
Il Comune ha stabilito, inoltre, che:
"la domanda di partecipazione al bando per l'assegnazione dei posteggi del mercato settimanale di
Montalbano dovrà pervenire, pena l'esclusione, entro trenta giorni dalla data di pubblicazione sul
Bollettino Ufficiale Regione Puglia"
 
Ad integrazione dei criteri di priorità fissati dalla L.R. n.18/01 per la formazione della graduatoria, ha
stabilito quanto segue:
 assenza di titolarità di autorizzazioni all'esercizio del commercio su aree pubbliche di tipo 'A' (punti l);
 minore numero di posteggi assegnati quale già titolare di autorizzazione per il commercio su area
pubblica Tipo 'A' (punti 0,75 per titolari di n. 1 (uno) posteggio; punti 0,50 per titolari di n. 2 (due)
posteggi; punti 0,25 per titolari di n. 3 (tre) posteggi; punti 0 per titolari di n. 4 (quattro) o più posteggi);
 titolarità della autorizzazione per il commercio su area pubblica Tipo "B" (punti 1 per anzianità di
titolarità superiore ad anni cinque; punti 0,80 per anzianità di titolarità da anni quattro fino a cinque; punti
0,60 per anzianità di titolarità da anni tre fino a quattro; punti 0,40 per anzianità di titolarità da anni due
fino a tre; punti 0,20 per anzianità di titolarità da anni uno fino a due; punti 0,10 per anzianità di titolarità
di almeno un semestre);
 condizione di disagio reddituale o difficoltà occupazionale dell'istante, atteso il carico familiare
documentato, la convivenza con soggetti disabili, lo stato di salute, ovvero diverse e specifiche situazioni
di difficoltà personale debitamente documentate (punti da zero ad uno, a discrezione del dirigente);
 residenza nel Comune di Fasano (punti 0,10);

4



 residenza in un Comune confinante con Fasano (punti 0,05);
 residenza nella Regione Puglia (punti 0,02)
 a parità di punteggio complessivo sarà considerato criterio di aggiudicazione la minore età dell'istante.
I requisiti di cui al presente bando devono essere posseduti dal concorrente alla data di pubblicazione
del bando sul B.U.R.P.
 
COMUNE DI LATIANO
Mercato Settimanale del venerdì
 
Piazzale Poliambulatorio Settore Alimentare
n. 3 - mt. 6X4 mq. 24
n. 6 - mt. 6X4 mq. 24
n. 17 - mt. 6x4 mq. 24
n. 40 - mt. 6X4 mq. 24
n. 41 - mt. 6X4 mq. 24
 
Via De Gasperi
n. 42 - mt. 6X4 mq. 24
n. 43 - mt. 6X4 mq. 24
n. 46 - mt. 6x4 mq. 24(prodotti tipici pugliesi)
 
Piazzale Erc.D'Ippolito Settore non alimentare
n. 1 - mt. 6x4 mq. 24
n. 2 - mt. 6X4 mq. 24
n. 4 - mt. 6X4 mq. 24
n. 5 - mt. 6x4 mq. 24
n. 14 -mt. 6x4 mq. 24
n. 20 -mt. 6X4 mq. 24
n. 21 - mt. 6x4 mq. 24
n. 23 - mt. 6x4 mq. 24
 
Viale M L. King
n. 2 - mt. 6x4 mq. 24
n. 6 - mt. 6X4) mq. 24
n. 46 - mt. 6x4 mq. 24
n. 58 - mt. 6x4 mq. 24
n. 69 - mt. 6x4 mq. 24
n. 90 - mt. 6x4 mq. 24
n. 91 - mt. 6x4 mq. 24
n. 92 - mt. 6x4 mq. 24
n. 93 - mt, 6x4 mq. 24
n. 107 - mt. 6x4 mq. 24
n. 108 - mt. 6x4 mq. 24
n. 109 - mi. 6x4 mq. 24
n. 110 - mt. 6x4 mq. 24
n. 111 - mt. 6x4 mq. 24
n. 112 - mt. 6x4 mq. 24
n. 113 - mt. 6x4 mq. 24
n. 114 - mt. 6x4 mq 24

5



n. 115 - mt. 6x4 mq. 24
n. 116 - mt. 6x4 mq. 24
n. 117 - mt. 6x4 mq. 24
 
Piazzetta M.L. King
n 1 - mt 6x4 mq. 24
n.2 - mt. 6x4 mq. 24
n. 3 - mt, 6x4 mq, 24
n. 4 - mt. 6x4 mq, 24
n. 5 - mt, 6x4 mq. 24
n. 6 - mt. 6x4 mq. 24
n. 7 - mt. 6x4 mq. 24
n. 8 - mt. 6x4 mq. 24
n. 9 - mt. 6x4 mq, 24
n. 10 - mt. 6x4 mq. 24
n. 11 - mt. 6x4 mq. 24
n. 12 - mt. 6X4 mq. 24
n, 13 - rnt. 6x4 mq. 24
n. 14 - mt. 6x4 mq, 24
n. 15 - mt. 6x4 mq. 24
n. 16 - mt, 6x4 mq. 24
n. 17 - mt. 6X4 mq, 24
n. 18 - mt. 6x4 mq. 24(prodotti típici pugliesi)
 
Via Lecce
n. 6 - mt. 6x4 mq. 24
n. 7 - mt. 6X4 mq. 24
n. 9 - mt. 6X4 mq. 24
Via Castrense
n. 1 - mt. 6x4 mq. 24
n. 2 - mt. 6x4 mq, 24
n. 3 - mt. 6x4 mq. 24
n. 4 - mt. 6X4 mq. 24
 
Via F.lli Carlucci
n. 3 -mt. 6x4 mq. 24
n. 4 - mt. 6x4 mq. 24
n. 5 - mt. 6X4 mq. 24
 
Via Piave
n. 3 - mt. 6x4 mq. 24
n. 4 - mt. 6X4 mq. 24
n. 5 - mt. 6X4 mq. 24
n. 6 - mt. 6x4 mq- 24
 
Via M. della Libertà,
n. 2 - mt. 8x4 mq. 32 (calzature)
n. 3 - mt. 8x4 mq. 32 (calzature)
 

6



Via della Resistenza
n. 7 - mt. 8x4 mq- 32 (casalinghi)
n. 8 - mt. 8X4 mq. 32 (casalinghi)
n. 10 - mt. 8x4 mq. 32 (casalinghi)
n. 11 - mt. 8x4 mq. 32 (casalinghi)
 
Mercatino rionale dei Giovedì
 
Via Passero Settore Alimentare
n. 1 - mt.6X4 mq. 24
 
Via Passero Settore non alimentare
n. 2 - mt. 6x4 mq. 24
n. 3 - mt. 6x4 mq, 24
 
Chioschi o installazioni mobili per la somministrazione
 
Zona P.E.EP. - Piazzale Piscína comunale
n. 1 chiosco di mq. 40 o installazione mobile per la somministrazione
 
Piazzetta M.L.King
n. 1 chiosco di mq. 40 o installazione mobile per la somministrazione
 
Piazza Mercato Coperto
n. 1 installazione mobile per la somministrazione
 
Posteggi isolati o fuori mercato
 
A). con frequenza giornaliera
n. 1 box piazzale antistante cimitero comunale destinato al commercio di piante e fiori
ß)- con frequenza nei giorni di lunedì e mercoledì
n. 1 posteggio in via G. Galilei destinato alla vendita di generi alimentari e bevande
n. 1 posteggio in via G. Galilei destinato alla vendita di prodotti ortofrutticoli
n. 1 posteggio in via Pola destinato alla vendita dì generi alimentari e bevande
n. 1 posteggio in via Pola destinato alla vendita di prodotti ortofrutticoli
 
Q)- con freguenza nei giorni domenicali e festivi
n. 1 posteggio in piazza Mercato coperto destinato alla vendita di frutta secca
 
Il Comune, ad integrazione dei criteri di priorità fissati dalla L.R. n. 18/2001, ne ha stabilito altri con il
seguente ordine di priorità:
 minor numero di posteggi posseduti;
 più anziano di età;
 sorteggio.
 
COMUNE DI SAN MICHELE SALENTINO
 
Mercato Settimanale del Giovedì
N.8 mq.24 non alimentare

7



N.17 mq.24 non alimentare
N.18 mq.24 non alimentare
N.19 mq.24 non alimentare
N.27 mq.24 non alimentare
N.28 mq.24 non alimentare
N.30 mq.24 non alimentare
N.31 mq.24 non alimentare
N.38 mq.24 non alimentare
N.47 mq.24 non alimentare
N.49 mq.24 non alimentare
N.50 mq.24 non alimentare
N.58 mq.24 non alimentare
N.74 mq.16 alimentare
N.106 mq.21 non alimentare
N.110 mq.21 non alimentare
N.112 mq.21 non alimentare
 
Il Comune, ad integrazione dei criteri di priorità fissati dalla L.R. n.18/01, ha stabilito un terzo criterio:
-ordine cronologico di presentazione delle domande riferito alla data di spedizione della domanda.
 
COMUNE DI SAN PIETRO VERNOTICO
 
Mercato Settimanale stagionale (1° maggio - 31 ottobre) della domenica in località Campo di Mare
 
N. 4 posteggi mq. 24 Settore alimentare Lungomare Adriatico
N. 34 posteggi mq. 24 Settore non alimentare Lungomare Adriatico
N. 2 posteggi mq.24 Produzioni regionali tipiche Lungomare Adriatico.
Mercato Settimanale del lunedì
N. 4 posteggi mq. 32 Settore alimentare Via Venezia Giulia/via Pirano d'Istria
N. 15 posteggi mq. 32 Settore non alimentare Via Venezia Giulia/via Pirano d'Istria
 
Il Comune ha stabilito, inoltre, che:
la domanda di partecipazione al bando per l'assegnazione dei posteggi sopra indicati, dovrà pervenire,
pena l'esclusione, entro trenta giorni dalla data di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale Regione Puglia.
 
Il Comune, ad integrazione dei criteri di priorità fissati dalla L.R. n.18/01, ha stabilito un terzo criterio:
-ordine cronologico di presentazione delle domande riferito alla data apposta dall'Ufficio Protocollo del
Comune.
 
 
PROVINCIA DI FOGGIA
 
COMUNE DI BOVINO
Mercato settimanale del sabato
N.8 mq.24 settore alimentare Via Castello
N.1 mq. 24 settore non alimentare V.le Regina Margherita
N. 6 mq.32 settore non alimentare P.zza XX Settembre
N. 15 mq.24 settore non alimentare P.zza XX Settembre
 

8



 
Mercato quotidiano di frutta e verdura
N. 3 mq. 16 Via Marconi
N. 4 mq. 16 Via Marconi
N. 5 mq. 16 Via Marconi
 
Il Comune, ad integrazione dei criteri di priorità fissati dalla L.R. n.18/01, ha aggiunto quanto segue:
 
-Maggiore anzianità di presenze nelle fiere cittadine;
-Residenza dell'operatore nel Comune di Bovino
 
 
COMUNE DI STORNARELLA
Mercato settimanale del lunedì
N.12 mt 8X5
n.18 mt 6X5
N.22 mt 6X5
N.24 mt 6X5
N.25 mt 5X5
N. 28 mt 6X5
N.31 mt 7X5
N. 33 mt 6X5
N. 42 mt 6X5
N. 44 mt 8X5
N. 57 mt 6X5.
PROVINCIA DI LECCE
 
COMUNE DI ALEZIO
Mercato settimanale del martedi' - Via Pertini (ex -Via Peep) e Via Sergi
 
N. 40 mq. 20 settore alimentare
N. 42 mq 9 settore alimentare
N. 43 mq 9 settore alimentare
N. 44 mq 9 settore alimentare
N. 45 mq 9 settore alimentare
N. 46 mq 9 settore alimentare
N. 47 mq 9 settore alimentare
N. 48 mq 9 settore alimentare
N. 49 mq 9 settore alimentare
N. 50 mq 9 settore alimentare
N.13. mq 20 settore non alimentare
N.16 mq 24 settore non alimentare
N.18 mq.54 settore non alimentare
N. 20 mq 32 settore non alimentare
N. 26 mq 40 settore non alimentare
N.28 mq 32 settore non alimentare
N. 30 mq 32 settore non alimentare
N. 32 mq 24 settore non alimentare
N. 38 mq 12 settore non alimentare.

9



 
Mercato giornaliero:
 
N. 1 posteggio mq 12 Via Malta prodotti alimentari
N. 1 posteggio mq 12 P.zza Martiri D'Ungheria Sommin. di alimenti e bevande- solo periodo estivo con
mezzo mobile
 N. 1 posteggio mq 12 Largo Fiera articoli religiosi e souvenir
N. 1 posteggio mq 12 Largo Cimitero fiori e articoli funebri
N. 1 posteggio mq.12 Via San Pancrazio prodotti alimentari
N. 1 posteggio mq 12 Parco L'Assunta somministrazione al pubblico di alimenti e bevande.
 
 
Per quanto riguarda il posteggio di Parco L'Assunta, Il Regolamento Comunale, approvato con Delibera
C.C. n. 21 del 14/4/2003, subordina, all'art. 1, la concessione del posteggio alla gestione del campo da
tennis e dei campi di bocce, situati nel parco L'Assunta".
 
Il Comune, ad integrazione dei criteri di priorità fissati dalla L.R. n.18/01, ha aggiunto quanto segue:
 
-a parità di condizione, si procederà a sorteggio fra i richiedenti lo stesso posteggio alla presenza del
responsabile del procedimento ed un testimone.
 
COMUNE DI MELENDUGNO
 
Mercato settimanale del mercoledì in Via Campo Sportivo:
 
N.2 mq. 32 settore non alimentare
N.12 mq. 32 settore non alimentare
N.22 mq.40 settore non alimentare
N.34 mq.32 settore non alimentare
N.41 mq.24 settore non alimentare
N.42 mq.32 settore non alimentare
N.45 mq.32 settore non alimentare
N.46 mq.24 settore non alimentare
N.48 mq.32 settore non alimentare
N.52 mq.32 settore non alimentare.
 
 
COMUNE DI SAN CESARIO DI LECCE
Mercato settimanale del martedì:
 
N. 2 mq.45 settore non alimentare Via Gramsci
N.6 mq.32 settore non alimentare Via Gramsci
N.8 mq.32 settore non alimentare Via Gramsci
N. 9 mq.30 settore non alimentare Via Gramsci
N.11 mq.24 settore non alimentare Via Gramsci
N.14 mq.32 settore non alimentare Via Gramsci
N.18 mq.32 settore non alimentare Via Moro
N.20 mq.32 settore non alimentare Via Moro
N.22 mq.32 settore non alimentare Via Moro

10



N.23 mq.32 settore non alimentare Via Moro
N.27 mq.44 settore non alimentare Via Moro
N.29 mq.38 settore non alimentare Via Moro
N.54 mq.32 settore non alimentare Via Moro
N.33 mq.32 settore alimentare Via Moro
N.35 mq.24 settore alimentare Via Moro
N.36 mq.28 settore alimentare Via Moro
N.38 mq.28 settore alimentare Via Moro
N.39 mq.20 settore alimentare Via Moro
N.41 mq.32 settore alimentare Via Moro
 
Posteggi sparsi su aree pubbliche non mercatali
N. 1 Posteggio..........mq.32 Sommin.Alimenti Bevane Via Gramsci giornaliero
N. 1 Posteggio..........mq.32 Sommin.Alimenti Bevande Piazzale Pertini giornaliero
N. 1 Posteggio..........mq.15 Ortofrutta Piazzale Pertini giornaliero
N. 1 Posteggio..........mq.12 Fiori Via Dante giornaliero
N. 1 Posteggio..........mq.6 Ortofrutta Via Dante giornaliero
N. 1 Posteggio..........mq 12 Fiori Via Croce di Lecce giornaliero
N. 1 Posteggio..........mq.15 Ortofrutta Via Croce di Lecce giornaliero
N. 1 Posteggio..........mq.15 Ortofrutta Via Croce di Lecce giornaliero
N. 1 Posteggio..........mq.10 Ortofrutta Via Ferrovia giornaliero
N. 1 Posteggio..........mq.32 Sommin.Alimenti Bevande Via Verdi giornaliero
N. 1 Posteggio..........mq.15 Frutta Via Verdi giornaliero
N. 1 Posteggio..........mq.32 Sommin.Bevande Alimenti Via Saragat giornaliero
N. 1 Posteggio..........mq.15 Ortofrutta Via Saragat giornaliero
N. 1 Posteggio..........mq.32 Sommin Bevande Aliment P.zza Smaldone giornaliero
N. 1 Posteggio..........mq.15 Ortofrutta P.zza Smaldone giornaliero
N. 1 Posteggio..........mq.12 Fiori P.zza Smaldone giornaliero
N. 1 Posteggio..........mq.32 Sommin.Alimenti Bevand Via IV Novembre. giornaliero
 
 
Mercato coperto comunale
N. 2 Banco mq.7 Ortofrutta
N. 3 Banco mq.7 Ortofrutta
N. 1 Banco mq.20 Alimentare
 
Il Comune, ad integrazione dei criteri di priorità fissati dalla L.R. n.18/01, ha stabilito un terzo criterio:
-ordine cronologico desunto esclusivamente dalla data di spedizione della raccomandata per l'invio della
domanda.
 
 
COMUNE DI UGGIANO LA CHIESA
 
Posteggi liberi a carattere stagionale(1 giugno 30 settembre) del sabato pomeriggio(ore 17,00/23,00) -
Area antistante il Santuario SS. Medici.
N.1 mq.45 Settore alimentare mediante idoneo autoveicolo attrezzato
N.2 mq.45 Settore alimentare mediante idoneo autoveicolo attrezzato
N.3 mq.45 Settore alimentare
N.4 mq.45 settore alimentare riservato alla vendita di generi alimentari tipici pugliesi

11



N.5 mq. 40 Settore non alimentare
N.6 mq.50 Settore non alimentare
N.7 mq.50 Settore alimentare
N.11 mq.40 Settore non alimentare
N.12 mq.40 Settore non alimentare
N.13 mq.40 Settore non alimentare
N.14 mq.50 Settore non alimentare
N.15 mq.50 Settore non alimentare
N.16 mq.50 Settore non alimentare
N.17 mq.50 Settore non alimentare
N.19 mq.36 Settore non alimentare
N.20 mq.40 Settore non alimentare
N.21 mq.40 Settore non alimentare
N.22 mq.28 Settore non alimentare riservato alla vendita di prodotti dell'artigianato pugliese
N.32 mq.36 Settore non alimentare
N.33 mq.36 Settore non alimentare
N.34 mq.35 Settore non alimentare riservato alla vendita di prodotti dell'artigianato pugliese
N.36 mq.32 Settore non alimentare
N.37 mq.32 Settore non alimentare
N.38 mq.32 Settore non alimentare
Il Comune, ad integrazione dei criteri di priorità fissati dalla L.R. n.18/01, ha stabilito un terzo criterio:
-ordine cronologico desunto esclusivamente dalla data di spedizione della raccomandata per l'invio della
domanda.
 
PROVINCIA DI TARANTO
 
COMUNE DI PULSANO
 
Box n.6 mq. 16 giornaliero P.zza Coperta V. Vitt. Veneto
N.1 mq.24 giornaliero ortofrutta V. Pirandello ang. via Umber.
N.1 mq.24 giornaliero ortofrutta Via XX Settembre
N. 1 mq.24 giornaliero ortofrutta Via Casalini
N.1 mq. 50 giornaliero calzature Via Basento
N.1 mq.24 stagionale ortofrutta Viale del Mare
N. 1 mq.24 giornaliero ortofrutta Via Giovanni Gentile
N.1 mq.24 stagionale non alimentare Lido Silvana
N.1 mq.24 stagionale non alimentare Lido Silvana
N.1 mq.24 stagionale non alimentare Lido Silvana
N.1 mq. 6 stagionale non alimentare Montedarena
N.1 mq. 6 stagionale non alimentare Montedarena
 N.1 mq. 6 stagionale non alimentare Montedarena
N.1 mq. 6 stagionale non alimentare Montedarena
N.1 mq. 6 stagionale non alimentare Montedarena
N.1 mq. 6 stagionale non alimentare Montedarena
N.1 mq. 6 stagionale non alimentare Montedarena
N.1 mq.24 stagionale angurie V. Unità D'Italia Ang. Via Cornola
N.1 mq.24 stagionale angurie Piazzale antist. Campo Sportivo
N.1 mq.24 stagionale angurie Piazzale antist. Campo Sportivo
N.1 mq.24 stagionale angurie Piazzale antist. Campo Sportivo

12



 
N. 1 box* mq.16 giornaliero piante e fiori Area Cimiteriale, sezione A
N. 1 box* mq.16 giornaliero piante e fiori Area Cimiteriale, sezione B
N. 1 box* mq.16 giornaliero piante e fiori Area Cimiteriale, sezione C.
 
* Box da realizzarsi a cura degli intertessati.
 
Elenco dei posteggi liberi all'interno del mercatino dell'antiquariato largo oratorio
 
 N.5 posteggi (dal n. 1 al n. 5) mq. (da definirsi) Una domenica di ogni mese (da definirsi) Prodotti di
antiquariato
 
Il Comune, ad integrazione dei criteri di priorità fissati dalla L.R. n.18/01, ha stabilito quanto segue:
-ordine cronologico di presentazione delle domande riferito alla data di spedizione.
-anzianità complessiva maturata, anche in modo discontinuo, dal soggetto richiedente rispetto alla data
di iscrizione dello stesso nel Registro delle Imprese.
 
 
Il presente allegato è composto da n.11 fogli
Il Dirigente del Settore: dr. Pietro Trabace

13


